
 

POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI 

Okręg w Zielonej Górze 

65-301 Zielona Góra, ul. Bartosza Głowackiego 9 
NIP: 929-10-77-985, REGON: 977899580 

e-mail: pzw@pzw.zgora.pl, tel. 68 453 73 41 
www.zozgora.pzw.pl 

 

 

 

UCHWAŁA nr 04/10/2024 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

w sprawie przedłużenia obowiązku stosowania  zasady  NO KILL na łowisku Zalew                          
w Czerwieńsku 

 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu PZW Okręg Zielona Góra 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Na wniosek koła PZW nr 1 w Czerwieńsku, po uzyskaniu pozytywnej opinii Okręgowej 

Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód, przedłuża się obowiązek  stosowania przez 

wędkarzy  zasady  NO KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ na łowisku Zalew w Czerwieńsku na czas 

nieokreślony. 

2. Na łowisku wprowadza się zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb.  

3. Zakaz używania siatek do przetrzymywania ryb nie dotyczy zawodów wędkarskich 

zgłoszonych w biurze Okręgu, na czas ich rozgrywania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z 

dnia 25.06.2022r. 

 

 

 
                 Sekretarz                         Prezes 

 /-/                              /-/ 

    Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

 


